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SERVIGOS DE MANUTENGAO PREDIAL NAS ESCOLAS E CENTROS
INFANTIS NO MUNICIPIO DE PARNAMIRIM/RN - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAGAO v01

Descrigao

SERVIGOS PRELIMINARES
TRABALHOS EM TERRA
FUNDAGAO

ESTRUTURA

ALVENARIA

INSTALAGAO HIDROSSANITARIAS
COBERTURA

ESQUADRIAS

REVETIMENTO

PAVIMENTAGAO

PINTURA

INSTALAGOES CONTRA INCENDIO
DIVERSOS

VIDROS

Secretaria Municipal de Obras Publicas e Saneamento
CNPJ:

Bancos B.D.l
SINAPI - 12/2022 - Rio Grande do 23,38%
Norte

ORSE - 06/2022 - Sergipe

SEINFRA - 027 - Ceara

CAERN - 05/2022 - Rio Grande do

Norte

Planilha Orgamentaria Resumida

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Secretaria Municipal de Obras Publicas e Saneamento
Diretor/Gerente

- - /RN
/ gabsemop.pmprn@gmail.com

Encargos Sociais

Nao Desonerado: embutido nos pregos unitario dos insumos de méo de

obra, de acordo com as bases.

106.224,20
524.762,70
28.398,43
885.202,40
948.688,58
1.666.802,58
855.539,21
1.939.290,35
2.530,50
654.793,87
107.740,00
647.533,10

249.413,20

Peso (%)

0,00 %
1,23 %
6,09 %
0,33 %
10,27 %
11,01 %
19,34 %
9,93 %
22,51 %
0,03 %
7,60 %
1,25 %
7,51 %
2,89 %
6.984.439,37

1.632.479,75
8.616.919,12
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