Secretaria Municipal de Obras Públicas e Saneamento CNPJ:

Obra SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL NAS ESCOLAS E CENTROS INFANTIS NO MUNICIPIO DE PARNAMIRIM/RN - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO v01

Bancos B.D.I. SINAPI - 12/2022 - Rio Grande do 23,38% ORSE - 06/2022 - Sergipe SEINFRA - 027 - Ceará CAERN - 05/2022 - Rio Grande do Norte

Planilha Orçamentária Resumida

Encargos Sociais

Não Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.

Item	Descrição	Total	Peso (%)
item	Descrição	Total	1 030 (70)
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	0,00	0,00 %
2	TRABALHOS EM TERRA	106.224,20	1,23 %
3	FUNDAÇÃO	524.762,70	6,09 %
4	ESTRUTURA	28.398,43	0,33 %
5	ALVENARIA	885.202,40	10,27 %
6	INSTALAÇÃO HIDROSSANITÁRIAS	948.688,58	11,01 %
7	COBERTURA	1.666.802,58	19,34 %
8	ESQUADRIAS	855.539,21	9,93 %
9	REVETIMENTO	1.939.290,35	22,51 %
10	PAVIMENTAÇÃO	2.530,50	0,03 %
11	PINTURA	654.793,87	7,60 %
12	INSTALAÇÕES CONTRA INCÊNDIO	107.740,00	1,25 %
13	DIVERSOS	647.533,10	7,51 %
14	VIDROS	249.413,20	2,89 %

6.984.439,37 Total sem BDI 1.632.479,75 Total do BDI 8.616.919,12 Total Geral

Secretaria Municipal de Obras Públicas e Saneamento Diretor/Gerente

